
johnson Ok' !> METASYS ááYORK"
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE "··aú'

Contro s =="
johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: Domažlická nemocnice a.s.
149 00 Praha 4 Kozinova 292

344 22 Domažlice

lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

24.02.2020 20SE01_0336

Věc: Opravy po servisní prohlídce

na základě zjištění našich servisních techniků si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na opravy po servisní prohlídce
na objektu Domažlická nemocnice:
ra 64.1 - NCU1 - výměna záložní baterie síťové jednotky NCU
ra 63.2 - vzt 636 - výměna el. pohonu odtahové klapky

- vzt 619 - výměna frekvenčního měniče rekuperátoru
ra 61.2 - vzt 603 - výměna tlakové diference přívodního filtru

- vzt 609 a - výměna el. pohonu přívodní klapky
ra 23.1 - vzt 218 - výměna el. pohonu rekuperační klapky
ra 22.1 - vzt 212 - výměna snímače vlhkosti a teploty
ra 33.1 - vzt 234 - výměna hydrostatu
ra 22.2 - vzt 213 - výměna el. pohonu klapky ZZT

Cenová nabídka:

Položka Popis jednotková cena KČ Množství Sleva Celková cena KČ

Práce včetně dopravy 18 014 KČ

NU-BAT300-1 Záložní baterie (RA 64.1 - NCU1) 526 KČ

SM24A-S El. pohon (RA 63.2 - VZT 636) 7 420 Kč

Frekvenční měnič vč. displeje
(RA 63.2 - VZT 619) 6 885 Kč

P233A-4-PHC Diferenční tlakový spínač
(RA 61.2 - VZT 603) 1 363 Kč

SF24A-S2 El. pohon (RA 61.2 - VZT 609 A)
- náhrada AF24-S 11 475 Kč

El. pohon (RA 23.1 - VZT 218,
SM24A-SR RA 22.2 - VZT 213) 17014 Kč

- náhrada AM24-SR-BL

HC-1240-7001 Humidistat (RA 33.1 - VZT 234) 9 858 KČ

HT-1302-UD1 Snímač vlhkosti a teploty 5 857 KČ(RA 22.1 - VZT 212)

Cena celkem 78 413 Kč

Pozn.." Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, kteiý není součásti této cenové
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy 1 z 2



Johnson Ok' !> METASYS ááYORK"
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE lil l

Contro s =="
Záruční doba dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a
služeb společnosti johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na
následujícím odkazu:

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

2 Z 2


